
DECRETO Nº 4125 – 26/03/2012 - CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4126 – 28/03/2012 - CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4127 – 30/03/2012 - CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4128 – 03/04/2012 - CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4129 – 04/04/2012 - CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4130 – 05/04/2012 - CRÉDITO ESPECIAL
DECRETO Nº 4131 – 05/04/2012 - CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL N° 4132

“ACRESCENTA  INCISO  XIII,  AO  ART.  3º  –  DO  ANEXO  I  –
REGULAMENTO  DO  FUNDO  ESPECIAL  MUNICIPAL  DE
TRANSPORTE  E  TRÂNSITO  DE  QUA TRATA O  DECRETO  N.
3962/2011,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A  REGULAMENTAÇÃO  DO
FUNDO  ESPECIAL  MUNICIPAL  DE  TRÂNSITO   E
TRANSPORTE”. 

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso,  no uso de suas atribuições
legais, 

DECRETA:

Art.  1° -  Fica  acrescido  ao  art.   3º,  do  Anexo  I,  do  Decreto  DECRETO N.
3962/2011, o inciso XIII – o qual passará a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 3º - 

...

XIII – custeio de despesas de pessoal referente ao pagamento de servidores
que atuem na fiscalização do trânsito ou na qualidade de agente da zona azul. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de abril de 2012.

 

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal




